

Dotyczy: postępowania na.: Wykonanie aktualizacji opracowanej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 55155 RUCHOCINEK 31. brt K-4577 „Dostosowanie infrastruktury dla potrzeb stacji radiolokacyjnej NUR-15”. Sprawa numer 18/21/WIB.

Informacja na stronie internetowej

Poniżej udzielam odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy należy doprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami wentylację nawiewną w kanale przeglądowym. Brak tego w dokumentacji?

Odpowiedź

Tak, należy doprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2

Stwierdziliśmy liczne błędy w konstrukcji żelbetowej, czy należy ją zaprojektować od nowa poprawnie spełniając obowiązujące normy i zalecenia?

Odpowiedź

Bardzo proszę BP o doprecyzowanie i uszczegółowienie sformułowania „(...) liczne błędy w konstrukcji żelbetowej”.

Pytanie nr 3

Czy należy przeprojektować układy warstw stropodachu i kształt krawędzi by uniemożliwić penetrację wody przez stropodach i na ściany?

Odpowiedź

Należy zaprojektować zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie nr 4

Czy należy wykonać rysunki warsztatowe wszystkich konstrukcji stalowych (garaż, balustrady, odboje itd.?)

Odpowiedź

Jeśli stopień skomplikowania rysunków warsztatowych nie jest duży, to tak należy wykonać.

Pytanie nr 5

Proszę o dołączenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź

Badania geotechniczne nie były tematem osobnego opracowania. Pełna dokumentacja jawna została przekazana w wersji elektronicznej. Projekt o klauzuli zastrzeżone to PZT.

Pytanie nr 6

Czy Inwestor posiada i udostępni mapę do celów projektowych czy należy ją zaktualizować, jaka jest jej klauzula w zasobach?

Odpowiedź

Tak, Inwestor posiada i udostępni mapę do celów projektowych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”.

Pytanie nr 7

Czy należy zaktualizować (wykonać od nowa) przedmiary i kosztorysy?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 8

Proszę o potwierdzenie, że nie ulegnie zmiana kubatury i powierzchni zabudowy na życzenie użytkownika lub Inwestora.

Odpowiedź

Nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 9

Czy obiekt posiada system sygnalizacji pożaru, system zabezpieczenia technicznego, jeżeli nie to czy należy to zaprojektować?

Odpowiedź

Nie jest wymagane zaprojektowanie systemu sygnalizacji pożaru, systemu zabezpieczenia technicznego.


Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie obliczeń statycznych całej konstrukcji żelbetowej i stalowej.

Odpowiedź

Posiadana przez WZI dokumentacja nie zawiera osobnego opracowania dotyczącego obliczeń statycznych.

SZEF



płk Tomasz JANUSZ